[image: image1.jpg]

PROCESSO SELETIVO EMERGENCIAL Nº19/2024
PROFESSOR(A) DE SÉRIES INICIAIS/EDUCAÇÃO INFANTIL

EDITAL DE PUBLICAÇÃO CLASSIFICAÇÃO FINAL
DARCI SALLET, PREFEITO MUNICIPAL DE AUGUSTO PESTANA, Estado do Rio Grande Do Sul, no uso de suas atribuições legais, torna pública a classificação final dos inscritos do Processo Seletivo Emergencial Nº19/2024. Segue abaixo a lista de classificação:
PROFESSOR(A) DE SÉRIES INICIAIS/EDUCAÇÃO INFANTIL:
1st. TATIANA PASSOS PINHEIRO – 65 PONTOS

2nd. FRANCIELI ALINE KUNZ FRONER – 65 PONTOS

3rd. PAULA RENATA DOS SANTOS – 45 PONTOS

4th. MARIANE PAULA UHLMANN DA SILVA SCHMIDT – 45 PONTOS

5th. MARIANA HÜLLER – 20 PONTOS

6th. BÁRBARA SIQUEIRA – 5 PONTOS
7th. JOCELAINE BESCHORNER FETTER – 0 PONTOS
8th. KATIUSSE TEIXEIRA CIOTTI – 0 PONTOS
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE AUGUSTO PESTANA EM 28 DE JUNHO DE 2024.
        DARCI SALLET

      Prefeito Municipal
REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE
EM 28 DE JUNHO DE 2024.
CLÓVIS ROBERTO CONRAD

Secretário Municipal de Administração
Rua da República, 96 - Fones (55) 3334-1221 e 3334-1222 - Fone/Fax 3334-1249 - CEP 98740-000